
Zarządzenie Nr OK.120.11.2015

Wójta Gminy Siennica

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OK.120.6.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia 12 maja
2014 L W sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez Gminę Siennica zamówień,
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z
2013 r., poz 885 z późno zm.) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 L

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 L, poz. 907 późno zm.) zarządzam, co
następuje:

§1

1. W Zarządzeniu Nr OK.120.6.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia 12 maja 2014 L W

sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez Gminę Siennica zamówień, których
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 Euro,
wprowadza się następującą zmianę:

w §7 załącznika do niniejszego zarządzenia - Regulaminie udzielania przez Gminę
Siennica zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości
kwoty 3O000 Euro dodaj e się ust. 3:

,,3. Na pisemny uzasadniony wniosek pracownika merytorycznie odpowiedzialnego za
realizację zamówienia Wójt Gminy może odstąpić od stosowania procedur określonych w
niniejszym Regulaminie."

2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianom.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


